
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  07           dne 29.03.2017                                   ODŽ071703R 

 
Časové omezení parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP v ul. Za Radnicí 

 

Důvodová zpráva 

Dopravní komise (dále jen „DK“) na svém 1. zasedání v r. 2017 dne 08.03.2017 projednala 

návrh na časové omezení obecného vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP 

v ul. Za Radnicí. Tento návrh byl předložen na základě zkušenosti s tím, že na tomto místě, 

určeném pro klienty MěÚ a FÚ, je zaparkováno jedno auto celý den. Tímto stavem dochází 

k tomu, že zde není zachována obrátkovost, která by zajistila parkování ostatním držitelům 

průkazu ZTP, přijíždějících si vyřídit potřebné záležitosti na příslušných úřadech. 

DK doporučila vyhrazené parkovací stání pro ZTP v ul. Za Radnicí časově omezit od pondělí 

do pátku v čase od 8:00-16:30 na dobu max. 2 hod. Případnou potřebu celodenního 

parkování zaměstnance některého z úřadů zde sídlícího, který je držitelem průkazu ZTP, DK 

doporučila řešit individuálně. 

___________________________________________________________________________ 
 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 15.03.2017…………………. 

 


